

PARKHAMPUR to LAXMIPUR
MMWS (S)

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer R.W.D. DIVISION
Jehanabad

A.E. R.W.D. work SUB-DIVISION
Moudangans

MEASUREMENT BOOK

No - 2865

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name at	10/10/2021	Pakhampur Se			
		Laximpur.			
Name at	Agency -	Sri Sangay Kumar			
vill - Rampur,	po -	Lakhwar,			PS -
Choshi,	Jehanabad.				
Agreement No-	71/	SBD/	2021-	22	
Date at					
rate at					
Date at Measurement -					
(1) Plv & Fixing at Working					
Bench mark Pillar	01 NOS.				
Per Km &	04 NOS at				
Reference Pillar	do - do -				
Working Bench mark Pillar	- 01 NOS.				
(2) Plv and Fixing at Working					
Bench mark Pillar	01 NOS				
per Km and	04 NOS at				
reference pillar	do - do -				
Reference Pillar	= 01 NOS.				
(3) clearing and grubbing					
Road land including uprooting					
wild vegetation, grass,					

Continuation

8
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Plv and fixing at					
marking Bench mark pillar					
01 Nos per km and				04	
Nos at Reference pillar					
do- do					
	Qty	vide	TmB		
Page No- 01	=	01 Nos			
@ ₹ 3741.01/Nos				₹ 3741.0	
(2/2) Plv and fixing at					
marking Bench mark pillar					
01 Nos per km and				04	
Nos at Reference pillar					

do do					
	Qty	vide	TmB		
Page No- 01	=	01 Nos			
@ ₹ 1672.20/Nos				₹ 1672.0	
(3/3) clearing and grubbing					
Road land including up-					
rooting wild vegetation					
grass do- do					
	Qty	vide	TmB		
Page No- 02	=	0.056 Hect			
	Unit =	0.052 Hect			
@ ₹ 52970.33				₹ 2754.0	
(4/23) Plv and fixing at					
typical monthly Informal					

Continuation

9
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Sign Board with			1090	ag	
per mofp specification					
du de —					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 02	=		02 No		
@ 29468.38		—		2	18932.0
(5/24) Earthwork			in		
Excavation for foundation					
at structure upto 3.0					
depth du de —					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 02	=		13.45 m ³		
Page No — 03	=		2.18 m ³		
			15.63 m ³		
@ 2305.42/m ³		—		2	4774.0
(6/25) Plastering			at levelling		
Course in foundation for					
plain concrete in open					
foundation du de —					
	Qty	vide	TmB		
Page no — 02	=		1.35 m ³		
	03	=	10.41 m ³		
	03	=	1.50 m ³		
	04	=	1.73 m ³		
			14.99 m ³		
@ 24380.91		—		2	65670.0

Continuation

Particulars	Measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/26) Providing and laying					
RCC pipe NP-3 for					
Culvert on first class					
bedding at RCC mid dr -					
dr -					
	Qty	vide	TMB		
Page No - 03	=	7.50	m		
@ ₹ 2016 .39/m				₹	15123.0
(8/8) Construction at					
proposed Sub-base by					
providing coarse sand					

material	dr - dr -				
	Qty	vide	TMB		
Page No - 04	=	40.60	m ²		
@ ₹ 2053.26/m ²				₹	83362.0
(9/9) Providing, laying					
Spreading and Compacting					
Stone Aggregate at					
specifice size at 1.5Bm					
specification under -					
	Qty	vide	TMB		
Page No - 05	=	80.31	m ³		
@ ₹ 2761.95/m ³				₹	221812.0
(10/7) Construction at Sub-					
grade and earthen shoulder					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
with approved material					
obtained from borrow pits					
with 16t do - do					
	Qty	vide	TMB		
Page no - 06	=		57.95 m ³		
@ ₹ 238.33/m ³				₹	13811-0
(1116) Construction at					
Embankment with material					
obtained from borrow pits					
with a 16t upto 1.5 m					
transporting to the site					

do do -					
	Qty	vide	TMB		
Page no - 07	=		44.51 m ³		
@ ₹ 190.35/m ³				₹	8472.0
				₹	440128.0
	Add	12% GST		₹	52815.0 (+)
	Add	1% Labour cess		₹	4401.0 (+)
		Net Pay		₹	497344.0

Arjun
16/07/22
J.E

~~Arjun~~
16/07/22
J.E

01/08/22
COMPUTER